于田县 2024 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡
村振兴项目年度计划公示公告

根据国务院乡村振兴局《关于进一步做好县级脱贫攻坚

项目库建设的通知》，按照“村申报、乡镇审核、行业部门

审查、县审定”的申报程序，我县编制完成 2024 年脱贫攻

坚成果巩固项目库,并从 2024 年项目库中提取 2024 年计划

实施项目，形成项目年度计划表。

于田县2024年计划实施项目49个，计划投资84595.907

万元。其中：产业发展项目 30 个，计划投资 61272.943 万

元；就业项目 4 个，计划投资 9869.304 万元；乡村建设行

动项目 12 个，计划投资 10520 万元；巩固三保障成果项目 1

个，计划投资 1900.5 万元；其他类项目 1 个，计划投资 49.8

万元；易地搬迁后扶类项目 1 个，计划投资 983.36 万元。

县乡村振兴领导小组对 2024 年脱贫攻坚成果巩固项

目年度计划进行了审定，根据《国家乡村振兴局关于做好县

级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库建设管理的通

知》（国乡振发[2021]3 号）文件要求，现将于田县 2024 年

巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目年度计划予以公示，

公示期如有异议，请向县乡村振兴局反馈。

附：于田县 2024 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴

项目年度计划表

举报电话：

县纪委（监委）：6817995 乡村振兴局：6811507

县财政局：6815202 县审计局：6811162

乡村振兴监督举报电话：12317

于田县乡村振兴局

2023 年 12 月 13 日